Uchwała Nr LVIII/975/09
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 29 grudnia 2009 r.
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 rok


Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Miejska w Stalowej Woli

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych

o kwotę

       5.574,- zł.

poprzez zmniejszenie
o kwotę 5.996,- zł:

w dziale 758 - Różne rozliczenia



o kwotę
  
       2.000,- zł.
rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

   jednostek samorządu terytorialnego
o kwotę
   
       2.000,- zł.

§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa

o kwotę
   
       2.000,- zł.

korekta wprowadzonej kwoty w związku  z pismem Ministerstwa Finansów z dnia 12 listopada 2009 roku Nr ST5/4822/34g/BKU/09.
w dziale 801 – Oświata i wychowanie


o kwotę
  
       3.996,- zł.
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe



o kwotę
 
       3.700,- zł.

§ 0830 – Wpływy z usług




o kwotę
    
       3.000,- zł.

§ 0920 – Pozostałe odsetki




o kwotę
    
          700,- zł.

w związku z oszacowaniem dochodów z tyt. wpłat za żywienie i odsetek bankowych 
w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 7 w  Stalowej Woli.
rozdz. 80104 – Przedszkola




o kwotę
    
          296,- zł.
§ 2708 – Środki na dofinansowanie własnych zadań 

   bieżących gmin (związków gmin), powiatów

   (związków powiatów), samorządów województw,

    
    pozyskane z innych źródeł



o kwotę

          296,- zł.
zwrot środków do programu „Uczenie się przez całe życie – Wizyty przygotowawcze - Seminarium kontaktowe” przez Przedszkole Nr 7.

poprzez zwiększenie o kwotę  11.570,-:
w dziale  801 – Oświata i wychowanie


o kwotę
                 11.570,- zł.
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe



o kwotę
                   3.061,- zł.
§ 0690 – Wpływy z różnych opłat



o kwotę

            75,- zł.
dot. wpłat za duplikaty legitymacji szkolnych w PSP Nr 7.


§ 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników 

   majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

   samorządy terytorialnego lub innych jednostek 

   zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

   innych umów o podobnym charakterze

o kwotę
  
       2.613,- zł.

w związku z podpisaniem umów na wynajem pomieszczeń w Zespole Szkół Nr 3.  

§ 0928 – Pozostałe odsetki




o kwotę

          373,- zł.
odsetki bankowe dot. rachunku „Uczenie się przez cale życie – Comenius” w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 w Stalowej Woli.
rozdz. 80104 – Przedszkola




o kwotę
                     709,- zł.

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów


o kwotę
                     709,- zł.

w związku z otrzymaniem odszkodowania w Przedszkolu Nr 11.
rozdz. 80110 – Gimnazja




o kwotę
                   4.780,- zł.
§ 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników 

   majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

   samorządy terytorialnego lub innych jednostek 

   zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

   innych umów o podobnym charakterze

o kwotę
                      800,- zł.

dot. wynajmu pomieszczeń  w Gimnazjum Nr 3.
§ 0830 – Wpływy z usług




o kwotę
                   3.980,- zł.

dot. wpłat za żywienie:

·  w Gimnazjum Nr 3
-
   235,-

· w Zespole Szkół Nr 4
-
3.745,-  
rozdz. 80148 – Stołówki szkolne



o kwotę
                   1.000,- zł.
§ 0830 – Wpływy z usług




o kwotę
                   1.000,- zł.

dot. wpłat za żywienie w Publicznej Szkole Podstawowa Nr 3. 
rozdz. 80195  - Pozostała działalność


o kwotę
                   2.020,- zł.
§ 2008 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

   Wspólnej Polityki Rolnej



o kwotę
                   1.717,- zł.
§ 2009 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

   Wspólnej Polityki Rolnej



o kwotę
                      303,- zł.
na  realizację projektu pn. „Równy start – Innowacyjny Program Nauczania dzieci 
z deficytami w Gminie Stalowa Wola” zgodnie z umową UDA-POKL.0303.04-00-001/09-00 
z 17.12.2009 r.    
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych

o kwotę
                   5.574,- zł.

poprzez zwiększenie
o kwotę  52.417,- zł:

w dziale 600 – Transport i łączność


o kwotę
                 40.200,- zł.
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne


o kwotę

     40.200,- zł.
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę

     40.200,- zł.
Na zadaniach:

1) ”Budowa drogi obwodnicy Stalowej Woli i Niska 
w ciągu drogi krajowej nr 77”




-
40.016,-

2) „Poprawa dostępności terenów przemysłowych Huty Stalowa Wola  
 do regionalnego układu komunikacyjnego poprzez przebudowę 
 odcinka ul. Kwiatkowskiego i odcinka ul. Bojanowskiej

-
    184,-

w dziale  801 – Oświata i wychowanie


o kwotę
                 11.570,- zł.
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe



o kwotę

       3.061,- zł.
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe


o kwotę
                      550,- zł.
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę
                        84,- zł.
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy



o kwotę
                        14,- zł.
w Zespole Szkół Nr 3.  
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia


o kwotę
                        75,- zł.
w  Publicznej Szkole Podstawowej Nr 7.


§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

   i książek





o kwotę
                   1.965,- zł.
 w Zespole Szkół Nr 3. 
§ 4308 – Zakup usług pozostałych



o kwotę
                      373,- zł.
w związku z realizacją programu „Uczenie się przez cale życie – Comenius” w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4. 

rozdz. 80104 – Przedszkola




o kwotę
                      709,- zł.

§ 4270 – Zakup usług remontowych



o kwotę
    
          709,- zł.

w związku z otrzymanym odszkodowaniem za zniszczone parapety okienne w Przedszkolu Nr 11

rozdz. 80110 – Gimnazja




o kwotę
                   4.780,- zł.
§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

   i książek





o kwotę
                   1.035,- zł.
 w Gimnazjum Nr 3
§ 4300 – Zakup usług pozostałych



o kwotę
                   3.745,- zł.

 z przeznaczeniem na zakup usług stołówkowych dla uczniów Zespołu Szkół Nr 4.  
rozdz. 80148 – Stołówki szkolne



o kwotę
                   1.000,- zł.
§ 4220 – Zakup żywności




o kwotę
                   1.000,- zł.

 w Publicznej Szkole Podstawowa Nr 3. 

rozdz. 80195  - Pozostała działalność


o kwotę

     2.020,00 zł.
§ 4218 – Zakup materiałów i wyposażenia


o kwotę

          49,30 zł.
§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia


o kwotę

            8,70 zł.
§ 4308 – Zakup usług pozostałych



o kwotę
    
     1.377,00 zł.

§ 4309 – Zakup usług pozostałych



o kwotę
    
        243,00 zł.

§ 4748 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

   drukarskiego i urządzeń kserograficznych

o kwotę
    
          73,10 zł.

§ 4749 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

  
   drukarskiego i urządzeń kserograficznych

o kwotę
    
          12,90 zł.

§ 4758 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 


   programów i licencji



o kwotę
    
        217,60 zł.

§ 4759 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 


   programów i licencji



o kwotę
    
          38,40 zł. w związku z realizacją  projektu pn. „Równy start – Innowacyjny Program Nauczania dzieci
 z deficytami w Gminie Stalowa Wola” zgodnie z umową UDA-POKL.0303.04-00-001/09-00       z 17.12.2009 r.    
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
o kwotę

          647,- zł.
rozdz. 85401 – Świetlice szkolne



o kwotę

          647,- zł.
§ 3020 – Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
o kwotę

          647,- zł.
z przeznaczeniem na wypłaty zapomóg zdrowotnych dla nauczycieli świetlicy szkolnej 
w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 11 w Stalowej Woli. 

poprzez zmniejszenie
o kwotę  46.843,- zł:

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa

o kwotę
                 42.200,- zł.
rozdz. 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki 

  mieszkaniowej



o kwotę

     42.200,- zł.
§ 4300 – Zakup usług pozostałych



o kwotę

     42.200,- zł.
w związku ze zmniejszeniem wpłat zaliczek eksploatacyjnych dotyczących mieszkań komunalnych, co związane jest z wykupem mieszkań.
w dziale  801 – Oświata i wychowanie


o kwotę
                   4.643,- zł.
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe



o kwotę

       4.347,- zł.
§ 3020 – Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
o kwotę

          647,- zł.
w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 11 w Stalowej Woli.
§ 4300 – Zakup usług pozostałych



o kwotę

       3.700,- zł.
w związku ze zmniejszeniem planu dochodów w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 7.
rozdz. 80104 – Przedszkola




o kwotę
                      296,- zł.

§ 4428 – Podróże służbowe zagraniczne


o kwotę

          240,- zł.
§ 4708 – Szkolenia pracowników niebędących członkami 

   korpusu służby cywilnej



o kwotę

            56,- zł.
w Przedszkolu Nr 7.
3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków 

    pomiędzy paragrafami




o kwotę
               29.058,50 zł.

w dziale 600 – Transport i łączność


o kwotę
                 25.063,- zł.
rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy


o kwotę

     25.063,- zł.
poprzez zmniejszenie:

§ 6210 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych o kwotę

     25.063,- zł.
na zadaniach:

1) „Wykonanie dokumentacji technicznej dla stacji 

badań technicznych pojazdów”


-
5.270,-

2) „Zakup myjki ciśnieniowej z elektrycznym 

  podgrzewaniem wody”



-
5.300,-

3) „Modernizacja dyspozytorni”


-
4.400,-

4) zakup 9 szt. wiat przystankowych


-        10.093,-

poprzez zwiększenie:
§ 6210 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych o kwotę

     25.063,- zł.
na nowe zadanie „Modernizacja pomieszczenia pod serwer, aneks kuchenny oraz wykonanie WC damskiego i WC męskiego”. 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa

o kwotę
                   1.200,- zł.
rozdz. 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki 

  mieszkaniowej



o kwotę

       1.200,- zł.
poprzez zmniejszenie:

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

    budżetowych




o kwotę
                   1.200,- zł.
poprzez zwiększenie:
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia


o kwotę
                   1.200,- zł.
w dziale 750 – Administracja publiczna


o kwotę
                      500,- zł.
rozdz. 75022 -  Rady gmin (miast i miast na prawach 
   powiatu)




o kwotę
                      500,- zł.
poprzez zmniejszenie:

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia


o kwotę
                      500,- zł.
poprzez zwiększenie:
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

  i książek





o kwotę
                      500,- zł.
w dziale  801 – Oświata i wychowanie


o kwotę
                      150,- zł.
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe



o kwotę

          150,- zł.
poprzez zmniejszenie:

§ 4218 - Zakup materiałów i wyposażenia


o kwotę
                      150,- zł.
w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4.
poprzez zwiększenie:
§ 4248 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

  i książek





o kwotę
                      150,- zł.
w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4.
w dziale  851 – Ochrona zdrowia



o kwotę
                      31,50 zł.
rozdz. 85195 – Pozostała działalność


o kwotę
       
          31,50 zł.
poprzez zmniejszenie:

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia


o kwotę

          31,50 zł.
poprzez zwiększenie:
§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

  
   drukarskiego i urządzeń kserograficznych

o kwotę
    
          31,50 zł.

w dziale  854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
o kwotę
                   2.114,- zł.   

rozdz. 85495 – Pozostała działalność


o kwotę
       
       2.114,- zł.   

poprzez zmniejszenie:

§ 4178 – Wynagrodzenia bezosobowe


o kwotę
                   1.797,- zł.
§ 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe


o kwotę
                      317,- zł.
w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 7
poprzez zwiększenie:
§ 4018 – Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę
                   1.797,- zł.
§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę
                      317,- zł.
w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 7.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
U z a s a d n i e n i e 

I. W związku z otrzymaniem dodatkowych dochodów – wprowadza się do planu dochodów i wydatków kwotę 11.570,- zł, w tym: 
a) 75,- zł z tyt. wpłat za duplikaty legitymacji szkolnych w PSP Nr 7,                         z przeznaczeniem na zakup druków legitymacyjnych,

b) 2.613,- zł z tyt. najmu pomieszczeń w ZS Nr 3 z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych, umowy zlecenia i składki ZUS od umów,

c) 709,- zł w związku z otrzymaniem odszkodowania za zniszczone parapety okienne w Przedszkolu Nr 11 z przeznaczeniem na usługi remontowe, 
d) 1.035,- zł w Gimnazjum Nr 3 tytułem wynajmu pomieszczeń i wpływ środków 
z MOPS z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych,

e) 3.745,- zł z tytułu wpłat  na wyżywienie w ZS Nr 4 i zakup usług stołówkowych,

f) 1.000,- zł w PSP Nr 3 tytułem wpłat na żywienie  i zakup żywności,

g) 2.020,- zł na realizację projektu pt. „Równy Start – Innowacyjny Program Nauczania dzieci z deficytami w Gminie Stalowa Wola” w ramach dotacji rozwojowej – 85% środki UE i 15% środki z budżetu państwa,

h) 373,- zł tytułem odsetek bankowych od rachunku „Uczenie się przez cale życie – Comenius” w PSP Nr 4 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.

II. W związku ze zmniejszeniem wpłat zaliczek eksploatacyjnych w Zakładzie Administracji Budynków dotyczących mieszkań komunalnych kwotę 42.200,- zł przeznacza się na:

a) nowe zadanie inwestycyjne pn. ”Budowa drogi obwodnicy 

Stalowej Woli i Niska w ciągu drogi krajowej nr 77”
- 

40.016,-

b) wydatki niekwalifikowane do zadania pn. „Poprawa 

dostępności terenów przemysłowych Huty Stalowa Wola 

do regionalnego układu komunikacyjnego poprzez 

przebudowę odcinka ul. Kwiatkowskiego i odcinka 

ul. Bojanowskiej”        




-

     184,- 
c) korektę wprowadzonej w listopadzie kwoty subwencji 

oświatowej (zmniejszenie dochodów)


-
             2.000,-

III. W związku ze zmniejszeniem dochodów w PSP Nr 7 o kwotę 3.700,- zł  z tyt. wpłat za żywienie i odsetek od środków na rachunku bankowym dokonano zmniejszenia na usługach związanych z wykupem usług cateringowych i opłat za prowadzenie rachunku.

IV.  Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków jako zwrot środków do programu „Uczenie się przez całe życie – Wizyty przygotowawcze – Seminarium kontaktowe” w kwocie 296,- zł przez Przedszkole Nr 7.

V. Dokonuje się przeniesienia między działami  w PSP Nr 11 z dz. 801 do 854 kwoty 647,- zł z przeznaczeniem na wypłaty zapomóg zdrowotnych dla nauczycieli świetlicy szkolnej.

VI. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami:
a) w dziale 600 rozdz. 60004 poprzez utworzenie nowego zadania 
pn. „Modernizacja pomieszczeń pod serwer, aneks kuchenny oraz wykonanie WC damskiego i WC męskiego” w ZMKS w związku z oszczędnościami na zadaniach inwestycyjnych w kwocie 25.063,- zł,
b) o kwotę 1.200,- zł w dz. 700 rozdz. 70004 z § 6060 na § 4210 na bieżące zakupy w ZAB,

c) z  § 4210 na § 4240 kwoty 500,- zł w dz. 750 rozdz. 75022 w związku ze zmianą interpretacji do klasyfikacji budżetowej dotyczącej zakupu biuletynów i prasy do użytku służbowego pracowników biura rady,
d) o kwotę 150,- zł z § 4218 na § 4248 w dz. 801 rozdz. 80101 w związku 
z zakupem pomocy dydaktycznych w ramach programu „Uczenie się przez całe  życie – Comenius” przez  PSP Nr 4,
e) o kwotę 2.114,- zł z §§ 4018, 4019 na §§ 4178,4179 w dz. 854 rozdz. 85495 
w związku realizacją projektu z EFS „Bliżej gwiazd” przez PSP Nr 7,

f) o kwotę 31,50 zł z § 4210 na § 4740 w dziale 851 rozdz. 85195 przeznaczeniem na zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego.
PAGE  
4

